EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

DIA

03/01/24
04/01/24
11/01/24
11/01/24
11/01/24
12/01/24
12/01/24
12/01/24
14/01/24
15/01/24
17/01/24
17/01/24
17/01/24
18/01/24
19/01/24
19/01/24
20/01/24

SERVICIO DE ALCALDIA

NOMBRE
BEGONA LEON BROTONS
BEGONA LEON BROTONS
JULIO CALERO REY

ANA POQUET MAS
BEGONA LEON BROTONS
ROCIO GOMEZ GOMEZ
JULIO CALERO REY
BEGONA LEON BROTONS
JULIO CALERO REY
CRISTINA CUTANDA PEREZ
ANTONIO PERAL VILLAR
JULIO CALERO REY
BEGONA LEON BROTONS
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
CRISTINA CUTANDA PEREZ
ANTONIO PERAL VILLAR
ANTONIO PERAL VILLAR

HORA

Hojal
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DESPLAZAMIENTO

19:40
09:15
08:45
09:45
12:45
11:30
18:45
20:45
11:30
09:00
09:30
19:00
19:15
09:00
09:00
12:10
17:30

Asistencia Concierto de Reyes en el ADDA

Visita Centro Comunitario Pedro Goitia en Calle Esmeralda

Asistencia Reunién en la Concejalia de Tréafico

Visita de Inspeccion en el Castillo de San Fernando

Reunién Consejo Escolar de la Escuela Infantil 7 Enanitos

Asistencia Cdctel Afio Nuevo EUIPO

Asistencia Inauguracion Exposicion Festera en Avda. Conde Soto Ameno 47

Asistencia Pregén de las Fiestas del Porrate de San Antén en la Plaza de Toros

Asistencia Presentacion de la Heraldica de Alferez Moro de MyC de San Blas

Asistencia Reunién Diputada M.2 Magdalena Martinez en la Oficina Técnica Avda. De Orihuela, 128
Inauguracion nueva sede de la Fundacion Ellis en Distrito Digital del Puerto.

Misa y Procesion de las Fiestas Porrate de San Anton en Iglesia Misericordia.

Misa y Procesién de las Fiestas Porrate de San Antdn en Iglesia Misericordia.

Visita Estudios Onda 0 en Avda. Gran Via, 11

Coloquio "El Reto de lograr una Sanidad de excelencia" y asistencia inauguracion Feria Diocesana en IFA.
Presentacion candidatura de la Universidad de Alicante como sede Academia Diplomatica de la U.E. en U.A.

Presentacion de la Hoguera Hernan Cortés en Hogar Provincial.
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21/01/24
21/01/24
25/01/24
25/01/24
25/01/24
29/01/24

JULIO CALERO REY
CRISTINA CUTANDA PEREZ
NAYMA BELDJILALI PEREZ
ANTONIO PERAL VILLAR
BEGONA LEON BROTONS
CRISTINA CUTANDA PEREZ

10:45
11:00
10:45
11:30
18:30
18:00

Hojal

Asistencia acto San Blas y Presentacion Calvo Sotelo en Colegio Maristas.
Asistencia al Mig Any de los Moros y Cristianos de San Blas.

Asistencia Concierto Grabacion Orquesta Virtous Mediterrani

Asistencia Acto de Santo Tomas de Aquino en el Paraninfo de la Universidad
Asistencia Acto Asociacion de Voluntariado GEA en Av. General Marva, 16

Asistencia al Consejo escolar extraordinario IES San Blas
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